Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                          № ______
О присуждении Грантов,
предоставляемых в форме субсидий

по итогам городского конкурса
социально значимых проектов,

направленного на развитие гражданских инициатив

в городе Когалыме

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от 11.09.2017 №1902 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий на реализацию социально значимых проектов среди некоммерческих организаций», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению городского конкурса социально значимых проектов, направленного на развитие гражданских инициатив в городе Когалыме от 30.10.2017 №2 (далее – Конкурс):

1. Присудить Гранты, предоставляемые в форме субсидий по итогам городского конкурса социально значимых проектов, направленного на развитие гражданских инициатив  в городе Когалыме в размере 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек каждому, победителям Конкурса:
1.1. Когалымской городской общественной организации татаро-башкирское национально-культурное общество «НУР» за проект «Праздник «Сабантуй»;
1.2. Региональной общественной организации Центр развития гражданских инициатив и социально-экономической стратегии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «ВЕЧЕ» за проект «Центр социально-правовой помощи»;

1.3. Местной общественной организации «Когалымская федерация детского хоккея» за проект «Встать раньше – шагнуть дальше».

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, за счёт средств бюджета города Когалыма, предусмотренных пунктом 1.1.1 подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Когалыма» приложения 2 к муниципальной программе «Поддержка развития институтов гражданского общества города Когалыма», утверждённой постановлением Администрации города Когалыма от 02.10.2013 №2811.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма О.В.Мартынову.
Глава  города Когалыма                                                             Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Зам. главы г.Когалыма                                            О.В.Мартынова
Зам. главы г.Когалыма                                            Т.И.Черных
Председатель КФ                                                    М.Г.Рыбачок
Начальник ЮУ                                                         В.В.Генов
И.о.начальника ОСОиСВ                                        Д.В.Рогов
Подготовлено:
Специал. ОСОиСВ                                                   И.С.Леонова

Рассылка: О.В.Мартыновой, М.Г.Рыбачок, А.А.Анищенко (2 экз.),  Сабурову С.П., МАУ «Редакция газеты - «Когалымский вестник».